OMNITRONIC Amplificateur de mixage EPA-100BT
Amplificateur mélangeur 19" et lecteur audio, Bluetooth et puissance 2 x 50 W
Réf. : 10007078
GTIN: 4026397653663
Prix de catalogue: 196.35 €
TVA 19% incl.
Logistique
EAN / GTIN: 4026397653663
Poids: 2,90 kg
Longueur: 0.53 m
Largeur: 0.27 m
Hauteur: 0.07 m
Description:
The 1 U flat stereo mixing amplifier EPA-100BT with efficient class D output circuitry is
particularly suitable for permanent installations in restaurants, gyms and retail locations which
require quick-access music playback control.
It provides 2 x 50 watts at 4 ohms and lets you play and control music from multiple sources.
Equipped with connections for a microphone and a line-level audio source, it also features a
built-in audio player with USB port and memory card slot as well as a Bluetooth receiver for
wireless audio streaming directly from your smartphone, tablet or any other Bluetooth-enabled
device.
Caractéristiques:
- Lecteur audio intégré avec port USB et emplacement pour carte SD
- Entrée ligne stéréo réglable via des prises XLR et RCA
- Entrée micro réglable via prise combinée XLR/jack sur la face avant
- Réglages du volume, des basses et des aigus
- Sortie ligne stéréo via des prises XLR et RCA
- Borniers à vis pour haut-parleurs à basse impédance
- Une technologie de classe D efficace
- Poids très faible et hauteur compacte grâce à l'alimentation à découpage intégrée
- L'appareil est refroidi par ventilateur
- Monochrome Écran LCD
- (19") 48,3 cm installation en rack possible 1 HE
- Pour des domaines d'application tels que: Agencement de salons et magasin; centres
sportifs/centres de fitness; Restaurants, bars et hôtels
 lecteur audio
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
- Bluetooth: A une portée de jusqu'à 10m
- Commandé via Bluetooth
 L'étendue des fournitures
- 1 x Amplificateur, 1 x Câble secteur/câble d'alimentation, 1 x Mode d'emploi, 1 x déclaration de
conformité
Données techniques:
Alimentation électrique: 100-240 V CA, 50/60 Hz
Puissance totale de raccordement: 100 W
Puissance de sortie: 30 W RMS (8 Ohm)
 50 W RMS (4 Ohm)
Branchement électrique: Alimentation électrique via appareils froids (M)
version encastrable câble d'alimentation à prise
contact de protection (inclus dans la livraison)
 Tramite
Plage de fréquence: 20 - 20000 Hz
Refroidissement: Ventilateur
Commutation: Class D
Type d'écran: Monochrome Écran LCD
Éléments de commande: Commutateur Groundlift
Circuit de protection: Limiteur
État LED: Power, Signal, Clip
Connexions: Entrée: microphone via 1 x câble jack
XLR/6,35 mm 3 broches (F) prise combo version
encastrable
 Entrée: Line via 2 x XLR 3 broches
 Entrée: Line via 1 x RCA stéréo
 Sortie: Line via 2 x XLR 3 broches
 Sortie: Line via 1 x RCA stéréo
 Sortie: Enceinte via borne à visser
Égaliseur: Master: 1 x régulateur 2 bandes Stéréo
Conception du boîtier: (19") 48,3 cm installation en rack possible 1 HE
Dimension: Largeur : 48,3 cm
 Profondeur : 21 cm
 Hauteur : 4,45 cm
Poids: 2,59 kg
Lecteur audio
Commande: Bluetooth
Lecteur audio: USB + SD + Bluetooth
Portée: Bluetooth: jusqu'à 10m
Fréquence porteuse: 2,4 GHz
Format de la musique: WMA; MP3, WAV
Appareils de stockage appropriés: Appareils USB/Cartes SD max. 32GB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.